
Technický list 

 

Uvedená data a informace je třeba považovat za aktuální k datu tisku. Žádné závazky nebo prohlášení vyjádřené výslovně či samozřejmě předpokládané 
nemohou být činěny na základě souboru přesných dat uvedených v této publikaci. Je povinností uživatele používat výrobek bezpečně a v rozsahu deklarovaných 

vlastností v souladu s existujícími zákony a normami. Žádná pasáž uvedená v této publikaci nebude vykládána jako svolení, doporučení nebo autorizace 
opravňující k patentování myšlenek bez platné licence. Prodávající nebude odpovědný za ztráty a škody vyplývající z nezodpovědného a nebezpečného 
zacházení, nerespektujícího instrukce uvedené v této informaci (toto zřeknutí se odpovědnosti nikterak neomezuje zákonná práva kupujícího). 
          24.6.2015   

 www.carlson-chemie.com 

CARLSON PLASTICKÉ MAZIVO LV 2-3 

 

Víceúčelové mazivo na bázi vysoce rafinovaného minerálního oleje zpevněného lithným mýdlem. Má velmi 

dobrou mechanickou, teplotní a oxidační stabilitu. Je voděodolné, lehce čerpatelné, má antikorozní a antioxidační 

vlastnosti a obsahuje přísady proti oxidaci a rezivění. 

Použití: Carlson® Plastické mazivo LV 2-3 je vhodné pro mazání kluzných i valivých ložisek, která nejsou 

vystavena vysokému zatížení, při pracovních teplotách do +130°C  i k mazání některých malých ozubených 

převodů. 

Odpovídá normám: 

DIN 51 502: K3N-30,  

ISO 6743-9: L-X-CDEB3 

Hlavní vlastnosti 

UKAZATEL JAKOSTI JEDNOTKA CHARAKTERISTICKÉ HODNOTY 

VZHLED - BÍLÁ PASTA 

KONZISTENCE NLGI - 2/3 

PENETRACE PO PROHNĚTENÍ PŘI 25 
°C 

10
-1

 mm 220 – 250 

BOD SKÁPNUTÍ, MINIMÁLNĚ °C 190 

ODLUČIVOST OLEJE % 8 

KINEMATICKÁ VISKOZITA 
ZÁKLADOVÉHO OLEJE PŘI 40 °C 

mm
2
/s 110 

Upozornění: Výše uvedené hodnoty fyzikálně-chemických parametrů jsou hodnoty typické.  

  

Skladovatelnost 

Všechny druhy balení by měly být skladovány v uzavřeném obalu v krytém prostoru při teplotách +5 °C až +25 

°C. Nevystavujte přímým slunečním paprskům nebo mrazu. 

Zdraví, bezpečnost a životní prostředí 

Viz bezpečnostní list. 

 


